

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا:

دوره آموزشی یک ماه شد

هفته پیش اعلام شد مدت آموزش سربازی از یک ماه به ۲ ماه افزایش یافته است اما رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا در خبری تازه اعلام کرد:مدت آموزش سربازی تا اطلاع ثانوی یک ماه است.روز ۱۲ تیر بود که سردار حبیبیا.. جان نثاری، رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا اعلام کرد: به دلیل ضرورت استفاده از کارکنان وظیفه در ماموریت‌های محوله و نیزبه منظور کیفی‌سازی آموزش‌ها، با رعایت پروتکل های بهداشتی دوره آموزش رزم مقدماتی سربازی از یک ماه به ۲ ماه تغییر می‌یابد.»
بن خبر با وجود تشدید شرایط سربازی کرونا در کشور، همه را متعجب و خانواده‌هایی را که فرزند مشمول سربازی دارند، بسیار نگران کرد.حالا سردار تقی مهری، رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا اعلام کرده که با توجه به ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح، مدت آموزش رزم مقدماتی سربازان به علت تشدید شیوع ویروس کرونا و نیاز به رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی و حفظ سلامتی سربازان، با یک ماه کاهش کم‌اکان تا اطلاع ثانوی به صورت یکماهه استمرار خواهد داشت.سردار مهری تاکید کرد: هرگونه تصمیم‌گیری در خصوص تغییر مدت زمان این دوره به شرایط تناوم شیوع این بیماری در آینده بستگی دارد و در زمان مقرر تعیین تکلیف و اطلاع‌رسانی می‌شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان :

۲۰ مغازه متخلف پلمپ شدند

مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان گفت:خطارها به‌مغازه‌داران داده شد و با توجه به شرایط کرونا نیز مراعات آن‌ها را کردیم اما از شرایط سوا استفاده کردند و مجبور به اجرای قانون شدیم. نعمت‌الله بیرونو،مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان در رابطه با پرونده مغازه‌های پلمپ شده اظهار کرد: پرونده تعدادی از مغازه‌ها در اجرای احکام باقی مانده و حاضر به پرداخت جرایم نشده بودند.وی افزود: ما نیز با توجه به شرایط کرونا و و وضعیت بازار، مراعات کردیم و سعی بر آن بود که با آن‌ها کنار بیاییم تا به هر شکلی از جمله اقساطی جرائم را پرداخت کنند اما قبول نمی‌کردند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان در رابطه با بسته شدن ۲۰ مغازه طی ۱۰ روز گذشته عنوان کرد: در همین راستا با استفاده از ظرفیت‌های قانونی، واحدهایی را که حکم پرونده‌هایشان قطعی و لازم‌الاجرا بود و جریمه‌ها را پرداخت نمی‌کردند پلمپ کردیم. وی در تشریح جرم این مغازه‌ها افزود: تخلفات صنفی آنها از جمله گرانفروشی، احتکار، عدم ارائه فاکتور، عدم درج صورتحساب، فروش اجناس قاچاقی و غیره بوده است. بیرونوند بیان کرد:خطارها به مغازه‌داران داده شد و با توجه به شرایط کرونا نیز مراعات آن‌ها را کردیم اما از شرایط سوا استفاده کردند و مجبور به اجرای قانون شدیم.

معاون سازمان شیلات ایران :

برای رفع مشکلات چوئیده

از اعتبارات ملی استفاده می شود

معاون توسعه آبی پروری سازمان شیلات ایران گفت: با توجه به افزایش حجم آب در منابع آبی داخلی و پشت سد‌ها بر اثر بارندگی‌های سال گذشته، پیش‌بینی می‌شود تولید آبزیان امسال نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد افزایش یابد.

حسین عبدعلی‌عقی شنبه در نشست توسعه آبی‌پروری در آبادان اظهار داشت: ایران در آبیزی پروری در کشورهای منطقه از کشورهای برتر و نقش آفرین است و با توجه به سیاست‌های توسعه آبیزی پروری نقش پررنگ‌تری در تولید خواهد داشت. وی میزان تولید کشور در بخش آبیزی پروری در سال گذشته را ۵۲۸ هزار تن عنوان کرد و افزود: سال گذشته ۴۶ هزار تن میگو، ۱۸۰ هزار تن ماهی قزل‌آلا و ۳۰۲ هزار تن ماهی گرمابی در کشور تولید شد.عبدعلی تصریح کرد: بازار خوبی در منطقه به ویژه عراق برای مصرف ماهی تولیدی ایران وجود دارد و نیاز برای توسعه این بازار کار شود. وی با اشاره به مشکلات سایت آبیزی پروری در چوئیده آبادان گفت: این سایت نیاز به نیازهای فنی و پشتیبانی دارد و با مفضل زیرساخت عمرانی و تاسیساتی مواجه است که برای رفع آن از اعتبارات ملی استفاده خواهد شد. معاون توسعه آبیزی پروری سازمان شیلات ایران اظهار داشت: سازمان شیلات کشور آمادگی دارد سایت پرورش ماهی و میگو چوئیده را به عنوان سایت پرورش آبیزی پروری معرفی کند و این مهم از سوی نهادنسی در حال پگیری است.

وی گفت: رویکرد سازمان شیلات کشور در سال جاری برای افزایش تولیدتوسعه و تکثیر پرورش میگو، پرورش ماهی در قفس‌های دریایی، ماهیان‌خاوباری و تیلایبانی است.

معاون شرکت بورس تهران :

عرضه اولیه برای

روز چهارشنبه قطعی است

معاون شرکت بورس تهران درباره انجام عرضه اولیه در بورس گفت: به طور حتم چهارشنبه هفته جاری شاهد عرضه اولیه خواهیم بود.اما هنوز شرکتی که قرار است سهام آن در بورس عرضه شود مشخص نشده است.

در ماه‌های اخیر، حمایت دولت از بورس بی‌سابقه بوده، به طوری که از طریق عرضه صندوق‌های ETF با قیمت مناسب، تامین مالی از طریق این بازار، عرضه سهام شرکت‌های جدید و نیز آزادسازی سهام عدالت، حمایت همه‌جانبه‌ای از بازار سرمایه صورت گرفت.

از ابتدای سال تاکنون شاهد چندین عرضه اولیه در بورس و فراپورس بودیم، احتمال انجام عرضه اولیه برای هفته جاری در میان فعالان بازار در حال‌های اقبال قرار داشت که در این زمینه «محمود گودرزی» درباره انجام عرضه اولیه در بورس برای هفته جاری گفت: به طور حتم چهارشنبه هفته جاری شاهد عرضه اولیه در بورس خواهیم بود.

وی با بیان اینکه چهار شرکت، آماده عرضه اولیه در بورس هستند، اظهار داشت: «شرکت زرماکارون»، «شرکت لیزینگ پارسیان»، «تامین سرمایه امین» و «تامین سرمایه تمدن» در صف انتظار برای عرضه در بورس هستند.

گودرزی درباره شرکتی که قرار است برای روز چهارشنبه در بورس عرضه شود اشاره کرد و افزود: هنوز شرکتی که قرار است برای روز چهارشنبه در بورس عرضه شود مشخص نشده اما در اطلاعاتی رسمی آن را اطلاع رسانی خواهیم کرد.

قیمت خودرو در بازار آزاد بر خلاف تصمیمات اخیر

وزارت صمت، همچنان روند صعودی خود را طی می‌کند. طی چند سال گذشته، قیمت خودرو به سرعت در حال افزایش است. این افزایش قیمت در برهه‌ای از زمان روند به شدت افزایشی را به خود دید به طوری که به یکباره پژو ۲۰۶ تیپ ۲ از ۷۰ میلیون تومان به ۱۲۰ میلیون تومان رسید.

بسیاری از افراد برای خرید خودرو سرمایه گذاری کرده بودند، اما توان خریدشان دیگر به آن قیمت سابق نرسید. طبق مشاهدات میدانی قیمت انواع خودروهای داخلی نسبت به ۲ هفته گذشته ۱۵ تا ۲۰ درصد گران‌تر شده است و هنوز هم روند افزایشی ادامه دارد.

این روزها بالاتکلیفی عجیبی در بازار خودرو وجود دارد چرا که نمی‌توان تصمیمی در خصوص خرید یا فروش خودرو گرفت از طرفی مسئولان ادعا کاهش قیمت خودرو را دارند از طرفی برخی می‌گویند قیمت‌ها رو به افزایش است و از این جهت خریداران و فروشندگانی در بازار وجود ندارند.

نمود نرخ پایه در بازار خودرو، آسیب پذیری آن را در مقابله با سوداگران و همچنین نوسانات نرخ ارز بیشتر کرده به طوری که در حال حاضر شاهد افزایش ۶ تا ۱۶ میلیون تومانی قیمت خودروهای داخلی در بازار هستیم.

بعد از ثبت نام خودروسازی‌ها توقع این را داشتیم که این بازار بالاتکلیف آرام بگیرد، اما نه تنها آرام نگرفت، بلکه متحنی قیمت‌ها صعودی‌تر از قبل نیز شد. بنابر اخبار رسیده از بازار، قیمت خودروهای داخلی طی یکی دو هفته گذشته

روند صعودی ادامه دارد ؛

هیچکس جلودار افزایش قیمت خودرو نیست



حداقل پنج میلیون تومان افزایش یافته است که البته در مورد خودروهای واردتی، صحبت از رشد بیش از ۱۰۰ میلیون تومان نیز به میان می‌آید.

وزارت صنت، معدن و تجارت بیش از این وعده کاهش قیمت خودرو را داد چرا که اجرای طرح پیش فروش را اجباری کرد تا تفاوت قیمت در

بازار و قیمت درب کارخانه کم شود، اما با وجود این وعده‌ها حالا دوباره قیمت خودرو روی دور صعود افتاده است.

بالا رفتن قیمت ارز را بسیاری از کارشناسان دلیل افزایش قیمت خودرو می‌دانند. به اعتقاد کارشناسان، تا وقتی نرخ ارز بالا برود، قیمت خودرو (چه داخلی‌ها و چه خارجی‌ها) نیز روند صعودی خود را حفظ خواهد کرد. در کنار اثر

افزایشی ارز بر بازار خودرو، تورم انتظاری نیز محرک دیگری است که قیمت‌ها را در این بازار ساژر کرده است.

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس :

عباس تاشی رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گفت: فاصله قیمتی ۱۰ درصدی قیمت کارخانه و بازار خودروها

پیشنهاد سازمان حمایت برای تنظیم بازار خودرو بود، اما موافقان و مخالفانی دارد و هنوز نهایی نشده است.

۲۲ اردیبهشت‌ماه امسال رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: «برای انجام معاملات، قیمت خودرو در کف بازار شامل قیمت کارخانه به علاوه حداکثر ۱۰ درصد سود خواهد بود و بازرسان این سازمان نظارت خواهند کرد که هر کجا قیمتی بالاتر از این ارقام داده شود، به منزله گرانفروشی بوده و با آن مقابله خواهند کرد.»

رئیس سازمان حمایت در پاسخ به پرسشی در این زمینه گفت: پیشنهاد سازمان حمایت این بود که ۱۰ درصد بالای قیمت مصوب خودرو به‌عنوان

منشأ تئزیر در نظر گرفته شود که این موضوع به

کمیته‌های مربوط ارسال شده و در دست بررسی است. وی از دیدگاه‌های متفاوت موجود در این زمینه خبر داد و افزود: برخی می‌گویند وقتی قیمت مصوب برای خودرو وجود دارد آنگاه قیمت‌های بازاری باید بر مبنای عرضه و تقاضا باشد، اما سازمان حمایت در این زمینه معتقد است که باید سقف قیمتی در بازار تعیین شود.

تایش بیان کرد: این موضوع پس از نهایی شدن در کمیته‌های مربوط به ستاد تنظیم بازار ارسال خواهد شد و هر تصمیمی که در نهایت اخذ شود، اجرائی می‌شود.

وی در پاسخ به پرسش دیگری درخصوص آنالیز قیمتی خودروها یک‌بار برای همیشه، بیان کرد: اکنون جمع‌بندی در دستگاه‌های مختلف بر این شده که قیمت‌ها توسط شورای رقابت در زمینه خودرو اعلام شود و بر این اساس آنالیز قیمتی و اعلام قیمت نهایی خودروها نیز باید از سوی این شورا بررسی و اعزام شود.

فرید زاوه کارشناس حوزه خودرو در این باره می‌گوید: نرخ خودرو باید به قیمت واقعی برسد. به این معنا که این نوع قیمت گذاری هم بر اساس فرمول عرضه و تقاضا و البته به دور از ورود دلالان به آن تعیین شود.

او گفت: متأسفانه در کشور آفتی با نام دلالی وجود دارد، اما نمی‌توان آن را تنها عامل تغییر قیمت ها در بازار خودرو دانست. علت فعالیت دلال‌ها سرمایه سرگردانی بوده که در دست مردم باقی مانده است. مشکل از خلق نقدینگی اشتباهی است که زمانی رخ داده و هنوز هم ادامه دارد.

 هشتاد عضو کمیته ملی مقابله با کرونا به مردم :

ماسک فیلتردار استفاده نکنید

عضو کمیته ملی مقابله با کرونا گفت: با توجه به زمان بازدم تنفس که به راحتی از ناحیه سوپاپ ماسک‌های فیلتردار بدون هیچگونه تصفیه هوایی از این قسمت ماسک انجام می‌شود، از این رو به مردم توصیه می‌کنیم از چنین ماسک‌هایی استفاده نکنند.

دکتر مسعود مردانی افزود: یکی از دلایل توصیه عدم استفاده از اینگونه ماسک‌ها انتقال ویروس از ناحیه سوپاپ یا همان فیلتر است که اگر شخص استفاده کننده آلوده به ویروس کرونا یا حتی ناقل آن باشد به هنگام خروج تنفس از قسمت سوپاپ، موجب آلوده شده محیط و دیگران خواهد شد.

وی اظهار داشت: استفاده از ماسک های فیلتردار علاوه بر اینکه مانع انتقال کرونا به محیط و دیگران نخواهد شد بلکه به هنگام سرفه یا عطسه شخص بیمار یا ناقل بیماری استفاده کننده از ماسک، توده ای از ویروس را به دیگران منتقل خواهد کرد.

عضو کمیته ملی مقابله با کرونا با تاکید بر استفاده مردم از ماسک های معمولی گفت: مردم می توانند از ماسک های اتاق جراحی یا از ماسک های خانگی که با سه لایه پارچه و پارچه و دوخته می شود استفاده کنند.

مردانی با تاکید بر اینکه استفاده از ماسک های سه لایه خانگی بسیار مناسب تر از ماسک های فیلتردار است، تصریح کرد: بهترین راه مقابله با ویروس کرونا رعایت فاصله گذاری اجتماعی، شست وشوی مرتب دست ها با آب و صابون و به مدت حداقل ۲۰ ثانیه و استفاده مکرر از ماسک است.وی در پاسخ به این سوال که آیا ویروس کرونا از راه گوش نیز می تواند موجب بیماری شود، گفت: از راه گوش تاکنون به اثبات نرسیده و نمی تواند موجب بیماری شود اما از راه چشم، بینی و دهان امکان پذیر است که بهترین راه انتقال بینی است.

با توجه به شیوع موج دوم کرونا ؛

احتمال تعویق کنکور قوت گرفت

عضو کمیسیون آموزش مجلس از بررسی موضوع تعویق کنکور ۹۹ در کمیسیون متبوعش با توجه به شیوع موج دوم کرونا خبر داد.احمد نادری در صفحه شخصی خود در توئیتر، درباره موضوع تعویق کنکور ۹۹، نوشت: پیام‌های بسیاری در مورد به تعویق افتادن کنکور ۹۹ دریافت میکنم. با توجه به موج دوم شیوع کرونا نگرانی عزیزان کنکوری و خانواده ها کاملا قابل درک است. ان شاء... این هفته درمورد این موضوع تصمیم خواهیم گرفت. لطفا راه‌های جایگزین را از طریق فضای مجازی به اینجانب پیشنهاد کنید.

در معاملات بازار آزاد ؛

سکه وارد کانال ۱۰ میلیون تومان شد

قیمت هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید در معاملات بازار آزاد تهران به ۱۰ میلیون تومان رسید.

همچنین قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است.

هر قطعه نیم سکه ۵ میلیون تومان، هر قطعه ربع سکه ۲ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان و هر قطعه سکه یک گرم یک میلیون و ۵۵۰ هزار تومان معامله است.همچنین قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۷۷۵ دلار و ۳۰ سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار ۹۰۷ هزار و ۷۰۲ تومان است.

سقوط ریال ادامه دارد ؛

دلار پرواز کرد

دلار در صرافی‌های بانکی در مقایسه با روز معاملاتی پنجشنبه ۱۹۵۰ تومان افزایشی قیمت داشت و به بهای ۲۰ هزار و ۹۰۰ تومان فروخته شد. نرخ خرید هر دلار در تابلوی صرافی‌های بانکی ۲۰ هزار و ۶۰۰ تومان و فروش ۲۰ هزار و ۹۰۰ تومان بود که نسبت به پنجشنبه ۱۹۵۰ تومان گران شد.

قیمت خرید و فروش یورو نسبت به پنجشنبه رشد داشت، بر این اساس، نرخ خرید هر یورو ۲۳ هزار تومان و نرخ فروش آن ۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان شد.

مانیگین بهای هر یورو در سامانه سنا ۲۱ هزار و ۲۶۶ تومان و هر دلار ۱۸ هزار و ۹۹۶ تومان اعلام شده است.

همچنین هر حواله دلار در سامانه نیما در روز معاملاتی گذشته ۱۶ هزار و ۷۷۳ تومان، حواله یورو نیز ۱۹ هزار و ۳۴۸ تومان به فروش رسید.

سختگویی سازمان هواپیمایی کشوری :

استفاده از ماسک

در داخل هواپیما اجباری شده است

سختگویی سازمان هواپیمایی کشوری از اجباری شدن استفاده از ماسک در فرودگاه‌های کشور و داخل هواپیماها خبر داد.«رضا جعفرزاده» اظهارداشت: براساس مصوبه حضرت و ششمین جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، که در تاریخ هشتم تیر ماه در حضور رئیس جمهوری برگزار و بر استفاده اجباری از ماسک در اماکن سرپوشیده تاکید شد، سازمان هواپیمایی کشوری نیز مسافران، مشایعت‌کنندگان و مستقبلین را به استفاده از ماسک ملزم کرد. وی افزود: بر همین اساس سازمان هواپیمایی کشوری در بخشنامه‌ای به شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی، شرکت شهر فرودگاهی حضرت امام خمینی (ره)، شرکت‌های هواپیمایی، خدمات فرودگاهی، فرودگاه‌های خلیج فارس، ماهشهر، خارک، سیری، لاوان، بهرگان، آغاچاری، گچساران، کیش قشم، ماکو، کاشان، چابهار، دزفول و جاسک استفاده از ماسک توسط مسافران و تهیه و تامین ماسک جهت ارائه به پرسنل در محیط کار از جمله ترمینال، کابین هواپیما و ایرساید را الزامی کرد.

فروزنده با بیان اینکه براساس بخشنامه مذکور از ورود مسافران بدون ماسک به ترمینال‌ها، اتوبوس و هواپیما ممانعت به عمل می‌آید، افزود: در راستای مصوبه مذکور و به منظور رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی و کنترل شیوع بیماری کرونا، بخشنامه الزام اجرائی‌شدن استفاده از ماسک در فرودگاه‌ها و هواپیماها به شرکت‌های هواپیمایی و تمامی بخش‌های مرتبط در امر پرواز ابلاغ شد.

دیدگاه

روند صعودی ادامه دارد ؛

حداثی‌ترین شرکت های تولیدکننده ماسک در ایران

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

ماسک های فیلتردار با قیمت های بسیار بالا

محسن سزاری – مدیر فناوری اطلاعات و شبکه دولت استانداری